
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN RẠNG ĐÔNG 

 

Số: 19/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc 

 

                   Rạng Đông, ngày 16 tháng 01 năm 2024 
 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Danh mục hỗ sơ năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DẪN THỊ TRẤN RẠNG ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật 

sửa đổi, bồ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tô chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cử Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03/01/2013 của chính phủ quy 

định chỉ tiết thì hành một số điều của Luật lưu trữ; 

Căn cứ Nghị định 30/2020/NĐ- CP ngày 05/3/2021 của Chính phủ về công tác 

văn thư; 

     Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê thị trấn 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2024 của UBND thị trấn Rạng Đông 

              (Có Danh mục hô sơ kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ vào Danh mục này, cán bộ, công chức, thực hiện lập hồ sơ 

công việc theo từng lĩnh vực được phân công và nộp lưu hô sơ, tài liệu vào Lưu trữ 

cơ quan theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kề từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê UBND thị trấn, các thành viên UBND thị trấn, cán bộ, 

công chức chịu trách nhiệm thị hành Quyêt định này./. 

 

Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn;                                                                    
- Công chức tại Bộ phận Một cửa; 

-  Lưu VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Thanh Dũng 

 
     


		2024-02-22T15:54:06+0700


		2024-02-22T16:02:28+0700




